

au でんき法人セット割規約 新旧対照表 [2020年4月1日実施]

【旧】改定前	【新】改定後
<p>第1条(本規約の適用)</p> <p>KDDI株式会社及び沖縄セルラー電話株式会社(以下併せて「当社」といいます。)は、このauでんき法人セット割利用規約(以下「本規約」といいます。)に基づき、auでんき法人セット割(以下「本割引」といいます。)を提供します。</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、auでんき需給約款、auでんき供給約款(関西電力・KDDI)、auでんき供給約款(中国電力・KDDI)、auでんき(低圧電力)需給約款及びauでんき需給約款【法人】でんきLプラン負荷(以下併せて「auでんき約款」といいます。)に定めるところによります。</p> <p>3 当社は、本規約を変更することがあります。この場合、本割引の提供に係る条件等は、変更後の本規約によるものとします。なお、本規約の変更は、本割引に係るWEBサイトに掲載することにより行います。</p> <p>4～5 (略)</p>	<p>第1条(本規約の適用)</p> <p>KDDI株式会社及び沖縄セルラー電話株式会社(以下併せて「当社」といいます。)は、このauでんき法人セット割利用規約(以下「本規約」といいます。)に基づき、auでんき法人セット割(以下「本割引」といいます。)を提供します。</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、auでんき需給約款、auでんき供給約款(関西電力・KDDI)、auでんき供給約款(中国電力・KDDI)、auでんき(低圧電力)需給約款及びauでんき需給約款【法人】でんきLプラン負荷(以下併せて「auでんき約款」といいます。)に定めるところによります。</p> <p>3 当社は、本規約を変更することがあります。この場合、本割引の提供に係る条件等は、変更後の本規約によるものとします。なお、<b>当社は、本規約の変更を、変更後の本規約及びその効力発生時期を本割引に係るWEBサイトに掲載して周知することにより行い、当該変更は、当該効力発生時期の到来により効力を生じるものとします。</b></p> <p>4～5 (略)</p>
	<p><b>附則</b></p> <p><b>(適用期日)</b></p> <p><b>本改正規定は、2020年4月1日から適用します。</b></p>